ДОГОВОР ПОСТАВКИ №
г. Сургут

         «____» _____________2012  г.

__________________________________, именуемое в дальнейшем «Продавец», в лице ________________________________, действующего на основании _______________________________________, с одной стороны, и
Общество с ограниченной ответственностью «Сургутские городские электрические сети», именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице Генерального директора Пак Мен Чер, действующего на основании Устава, с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», заключили настоящий договор (далее по тексту – Договор) о нижеследующем:

1. Продавец обязуется передать в собственность Покупателю Товар, наименование, количество и ассортимент которого указаны в Спецификации, являющейся неотъемлемой частью настоящего Договора (Приложение № 1), в установленные сроки, а Покупатель обязуется принять Товар и оплатить его согласно условиям Договора.
С передачей Товара Продавец передает Покупателю всю имеющуюся товаросопроводительную и техническую документацию на Товар.

2. Общая стоимость Товара по настоящему Договору составляет ___________________________, в том числе НДС ___________________, включая стоимость упаковки (тары), расходы Продавца по доставке Товара до склада Покупателя, расходы по хранению, гарантийному обслуживанию Товара, иные налоги и сборы.

Покупатель производит предоплату в размере 60% от полной стоимости Товара,  в течение 10 (Десяти) банковских дней с момента подписания Сторонами Договора на основании Счета Продавца на предоплату Товара безналичным платежом на расчетный счет Продавца.
Оплату оставшейся части в размере 40% стоимости Товара,  Покупатель производит в течение двух месяцев равными долями после подписания акта выполненных работ на основании счета Продавца на оплату оставшейся части безналичным платежом на расчётный счёт Продавца. Моментом поставки считается дата поступление Товара на склад Покупателя, указанная в товарной накладной.

3. Поставка Товара осуществляется в течение 30 (Тридцати) календарных дней с даты поступления на счет Продавца суммы предоплаты от Покупателя. Приемка-передача Товара подтверждается подписанием Сторонами Договора товарной накладной.

4. Право собственности и риск случайной гибели Товара переходят от Продавца к Покупателю с момента передачи Товара Покупателю и определяются по дате, указанной в товарной накладной.

5. Продавец обязуется оформить счет-фактуру с включением следующих данных по образцу:

	Грузополучатель и его адрес: Общество с ограниченной ответственностью «Сургутские городские электрические сети», 628404, ХМАО-Югра, г. Сургут, Нефтеюганское шоссе, 15
К платежно-расчетному документу № __________ от ______________

Покупатель: Общество с ограниченной ответственностью «Сургутские городские электрические сети»
Адрес: 628404, ХМАО-Югра, г. Сургут, Нефтеюганское шоссе, 15
ИНН/КПП покупателя 8602015464/860201001

6. Продавец несет ответственность за ненадлежащее оформление счетов-фактур. В случае отказа налогового органа в возмещении (вычете) заявленных Покупателем сумм налога на добавленную стоимость, вызванных виновными действиями (бездействием) Поставщика (непредоставлением и/или несвоевременным предоставлением счетов-фактур, допущением ошибок), Продавец обязуется в течение 30 (тридцати) календарных дней с момента выставления Покупателем счета и расчета убытков с приложением выписки из решения налогового органа "Об отказе (полностью или частично) в возмещении (вычете) сумм налога на добавленную стоимость" и/или требования об уплате налога (пени), полученного от налогового органа, возместить причиненные убытки Покупателю.
7. Настоящий Договор вступает в силу после его подписания и действует до момента полного исполнения Сторонами своих обязательств, составлен в 2 экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

8. Любые изменения или дополнения к настоящему Договору имеют юридическую силу, если они совершены в письменной форме, подписаны уполномоченными представителями Сторон.

9. Приложения к настоящему договору:
 Приложение №1 – Состав мини-АТС LG iPECS-mg300
	ПРОДАВЕЦ:

	ПОКУПАТЕЛЬ:

Приложение №1
Состав мини-АТС LG iPECS-mg300
	№п/п
	Перечень работ
	объем работы
	цена за ед.
	стоимость в руб

	1
	IPECS-MG BKCU базовый блок
	1

	2
	IPECS-MG BKCU блок расширения
	1

	3
	IPECS-MG PSU300 источник питания блок расширения
	2

	4
	IPECS-MG PRIB плата потоков Е1 PRI
	1

	5
	IPECS-MG DTIB12 Плата цифровых т/а (12 портов)
	1

	6
	IPECS-MG SLIB12 Плата аналоговых абонентов (12 портов)
	1

	7
	IPECS-MG SLIB24 Плата аналоговых абонентов (24 порта)
	3

	8
	IPECS-MG AAIB Плата автоинформатора 8 каналов
	1

	9
	IPECS-MG MPB 300 Центральный процессор 400 портов
	1

	10
	Цифровой телефон 24 программируемых клавиши с LCD дисплеем, черный LDP-7024D RUSBK
	6

	11
	Цифровой телефон 16 программируемых клавиши с LCD дисплеем, черный LDP-7016D RUSBK
	6

	12
	GS 12-26 Аккумулятор 12В/25Ач
	4

	13
	6690 1 125-00 Несущая модулей С1 19/3U LSA-PROFIL
	1

	14
	6089 2 023-01 Магазин защиты 2/10
	10

	15
	6717 3 513-00 Разрядник 3-х полюсный МК 8*13
	80

	16
	6089 3 202-00 Скоба заземления
	20

	17
	05-1021 Джек RJ-45 8P -8C Cat5E
	100

	18
	6690 1 125-00 Комплект заземления
	1

	19
	6050 3 122-10 Хомут 2/10 на 10 модулей
	1

	ИТОГО: